

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR NATURSKYDDSFÖRENINGEN I VAGGERYDS KOMMUN 2016

Naturskyddsföreningen hade vid årsslutet 233 medlemmar.

Styrelsen har bestått av:

Lisbeth Karlsson	ordförande
Bo Slunge	vice ordförande
Katarina Sivers	kassör
Marianne Frick	sekreterare
Camilla Appelqvist	ledamot
Johanna Råvik	suppleant

Revisorer under året har varit Olle Eriksson och Maria Åberg, revisorssuppleanter Kent Tjäderborn och Bengt-Åke Andersson.

Någon valberedning har tyvärr inte funnits, då varken årsmötet eller styrelsen kunnat lösa frågan.

Aktiviteter

Årsmöte hölls den 9 mars i Magnisa stuga i Vaggeryd. I samband med årsmötet ordnade vi ”boksläpp” av Källboken. Evenemanget blev ingen publiksuccé, men boken har fått ett positivt bemötande, och har sålt bra.

Styrelsen har under året haft sex protokollförda möten.

Bo Slunge har varit föreningens representant i kommunens Natur- och miljöråd.

Lisbeth Carlsson har representerat föreningen i Store Mosses skötselråd och i länsstyrelsens Viltförvaltningsdelegation. Lisbeth är också ordinarie ledamot i Länsförbundets styrelse.

Johanna Råvik har skött föreningens hemsida.

I februari ordnade styrelsen en kretskonferens för GGVV-kretsarna. Samtliga kretsar var representerade. Hanna Karlsson från regionkansliet deltog också, och berättade om sitt arbete.

Lisbeth har deltagit i växtinventeringen av Fågelforsleden från östra lägret till Dule bäck.

Föreningen var samarrangör (tillsammans med Botaniska föreningen) till Vilda Blommornas Dag 19 juni.

Lisbeth deltog i Regionkretskonferensen i Jönköping i november.

Medlemsantalet har ökat stadigt de senaste åren. I samband med att Riksföreningen fick ett nytt medlemsregister under hösten, såg det ut som en häpnadsväckande ökning av medlemsantalet. Den stora ökningen var dock sannolikt ett resultat av svårigheten att använda registret korrekt. Detta till trots är det en ökning, och nya medlemmar fick ett välkomstbrev från styrelsen.

Yttranden och remisser

Bo Slunge skrev ett yttrande angående kommunens förslag till ny VA-policy.

Föreningens överklagande av förslag till bro över Hjortsjön (som skrevs 2014!) har behandlats under året, och avslogs.

Fastorp 25 februari 2017

Marianne Frick, sekreterare

